
令和６年５月２日 

 

保護者 各位 

茨城県立高萩高等学校長 黒﨑 かおる  

 

茨城県立高萩高等学校における電話応対時間の変更について 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校教育活動に対するご理解とご協力に感謝申し上げます。 

 さて、昨今の教育公務員の働き方改革により、本校でも、電話対応時間を下記の通りに変

更いたします。 

年度途中での変更になりますが、ご理解とご協力をいただきますようお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

１ 電話応対時間   ８：００～１８：３０ 

           ※上記時間帯以外は、原則電話対応できません。 

            

２ 運用開始日   令和６年５月１４日（火） 

 

３ そ の 他        

１）本校職員からの電話連絡は、上記時間帯外でも差し上げること 

があります。 

           ２）本校職員からの電話連絡に保護者の方が対応できなかったと 

きは、都合のよいお時間等を下記のフォーム（HPにも掲載して 

あります）に入力していただければ、折り返し連絡させていた 

だく予定です。 

 

https://forms.gle/dVs2zD1cnWsK1Hbv5 

（右の QR コードからアクセスできます） 

 


